
Nível de descrição D

Código de referência PT/AUC/ELU/UC-AUC/B/001-001/N/000028

Tipo de título Atribuído
Título Estevão de Nápoles
Datas de produção 1625-10-03 - 1632-11-19

Entidade detentora Arquivo da Universidade de Coimbra

Produtor Universidade de Coimbra

História 
administrativa/biográfica/familiar

Filiação: Diogo Esteves da Veiga
Naturalidade: Nandufe

Âmbito e conteúdo Faculdade: Cânones

Matrícula(s): 01.10.1628
28.10.1629
18.10.1630
28.10.1631
19.11.1632
Teologia: 03.10.1625
20.10.1626

Instituta: 05.10.1627
Idioma e escrita Português
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